LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 30 Abril 2021
Deudor:  MIGUEL ARCANGEL RODRIGUEZ MESA Deudor:
pagare: 359922363 gg{gf&gg@gﬁami
Tasa efectiva anual a S>> rﬁ_jFara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C, P., si no se pacté tasade -
Tasa nominal mensual pactada So> <—|_mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas aparecerdn vacias.
N .
‘APITAL: 24,693,825.00
L —
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA] TASA LIQUIDACION DE CREDITO _ ]
DESDE IHASTA T. Efectivg oov@  [Nomina koo [ FINAL |Capital Liquidable | dias| Lig Intereses | ABONOS | Saldo Intereses | 2190 de Capital mas
Anual 1.5 I Intereses
\ 24,693,825.00 0.00 24,693,825.00
: 24,693,825.00 0.00 24,693,825.00
01-mar-19  31-mar-19 18.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 24,693,825.00 3 53,050.28 53,050.28 24,746,875.28
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 529,280.93 582,331.21 25,276,156.21
01-may-19  31-may-19 18.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 24,693,825.00 30 529,769.77 1,112,100.98 25,805,925.98
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 528,791.98 1,640,892,97 26,334,717.97
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 528,302.93 2,169,195.89 26,863,020.89
01-ago-19  31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 529,280.93 2,698,476.82 27,392,301.82
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14%. 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 529,280.93 3,227,757.75 27,921,582.75
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 24,693,825.00 30 523,896.76 3,751,654.51 28,445,479.51
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 24,693,825.00 30 522,180.96 4,273,835.47 28,967,660.47
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 24,693,825.00 30 519,236.60 4,793,072.07 29,486,897.07
01-ene-20  31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% . 24,693,825.00 30 515,796.72 5,308,868.79 30,002,693.79
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 24,693,825,00 30 522,916.46 5,831,785.25 30,525,610.25
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 2843% 211% 0.00% 2.11% 24,693,825.00 30 520,218.47 6,352,003.72 31,045,828.72
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 24,693,825.00 30 513,828.76 6,865,832.47 31,659,657.47
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 24,693,825.00 30 501,573.01 7,367,405.48 32,061,230.48
" 01-un-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 24,693,825.00 30 499,757.87 7,867,163.35 32,560,988.35
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 24,693,825.00 30 499,757.87 8,366,921.22 33,060,746.22
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 24,693,825.00 30 504,045.89 8,870,967.11 33,564,792.11
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 24,693,825.00 30 505,446.00 9,376,413.11 34,070,238.11
01-0ct-20 31-0ct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 24,693,825.00 30 499,097.46 9,875,510.57 34,569,335.57
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 26,76% 2.00% 0.00% 2.00% 24,693,825.00 30 492,814,07 10,368,324.64 35,062,149.64
&1-dic-20 31-dic-20 18.91% 28.37% 210% 0.00% 2.10% 24,693,825.00 30 519,318.44 10,887,643.07 35,581,468.07
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 2598% 1.94% 0.00% 1.94% 24,693,825.00 30 479,862.29 11,367,505.36 36,061,330.36
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 24,693,825.00 30 485,350.83 11,852,856.20 36,546,681.20
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 24,693,825.00 30 482,192.37 12,335,048.57 37,028,873.57
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 2597% 1.94% 0.00% 1.94% 24,693,825.00 ﬁ) 479,612.50 12,814,661.07 37,608,486.07
SUBTOTALES:  >>>>] 24,693,825.00 | 7537 "12,814,661.07 | -0 25820322.14f 07
CAPITAL 24,693,825.00
INTERESES 25,629,322,14
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 50,323,147.14

capital







pagare:

Tasa efectiva anual a

Deudor: MIGUEL ARCANGEL RODRIGUEZ MESA

359922363

>>>

Tasa nominal mensual pactada

APITAL: 24,693,825,00

Deudor:

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 30 Abril 2021

Para dar aplicaci6n a los Arts, 111 L. 510 y 305 C. P., sl no se pacté tasa de

S5 Qj_mora, © se pactd la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.

L
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO . B

. [Efectiva Nomina || . s . . : I | Saldo de Capital mas

DESDE IHASTA T. Efectivd Anual 1.5 || actada| FINAL|Capital Liquidable |dias| LiqIntereses ABONOS | Saldo Intereses Intereses
\ 24,693,825.00 E 0.00 24,693,825.00
24,693,825.00 0.00 24,693,825.00
01-mar-19  31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 24,693,825.00 3 53,050.28 §3,050.28 24,746,875.28
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% .2.14% 24,693,825.00 30 529,280.93 582,331.21 25,276,156.21
01-may-19  31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% "2.15% 24,693,825.00 30 529,769.77 1,112,100.98 25,805,925.98
01-jun-18 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 | 30 528,791.98 1,640,892.97 26,334,717.97
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 528,302.93 2,169,195.89 26,863,020.89
01-ago-19  31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 529,280.93 2,698,476.82 27,392,301.82
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 24,693,825.00 30 529,280.93 3,227,757.75 27,921,582.75
01-oct-19 31-0ct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 24,693,825.00 30 523,896.76 3,751,654.51 28,445,479.51
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 24,693,825.00 30 522,180.96 4,273,835.47 28,967,660.47
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 24,693,825.00 30 519,236.60 4,793,072.07 29,486,897.07
01-ene-20 31-ene-20" 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 24,693,825.00 30 515,796.72 5,308,868.79 30,002,693.79
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 24,693,825.00 30 522,916.46 5,831,785.25 30,525,610.25
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 2843% 2.11%. 0.00% 2.11% 24,693,825.00 30 520,218.47 6,352,003.72 31,045,828.72
01-abr-20  30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 24,693,825.00 30 513,828.76 6,865,832.47 31,559,657.47
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 24,693,825.00 30 501,573.01 7,367,405.48 32,061,230.48
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 24,693,825.00 30 499,757.87 7,867,163.35 32,560,988.35
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 24,693,825.00 30 499,757.87 8,366,921.22 33,060,746.22
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2744% 2.04% 0.00% 2.04% 24,693,825.00 30 504,045.89 8,870,967.11 33,564,792.11
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 24,693,825.00 30 505,446.00 9,376,413.11 34,070,238.11
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 24,693,825.00 30 499,097 .46 9,875,510.57 34,569,335.57
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 24,693,825.00 30 492,814,07 10,368,324.64 35,062,149.64
‘01-dic-20 31-dic-20 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 24,693,825.00 30 519,318.44 10,887,643.07 35,581,468.07
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 2598% 1.94% 0.00% 1.94% 24,693,825.00 30 479,862.29 11,367,505.36 36,061,330.36
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 24,693,825.00 30 485,350.83 11,852,856.20 36,546,681.20
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 24,693,825.00 { - 30 482,192.37 12,335,048.57 37,028,873.57
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% " 1.94% 24,693,825.00 30 479,612.50 12,814,661.07 37,508,486.07
SUBTOTALES: >>>>! 24,693,825,00 : 753; 12,814,661.07 i - ! 25,629,322.14: 07
CAPITAL 24,693,825.00
INTERESES 25,629,322.14

50,323,147.14

capital

TOTAL: CAPITAL+INTERESES







14/5/2021 Correo: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

* 2019 0568 Liquidacion del crédito 3‘\

- Carlos Carrera <direccion@carreraabogados.com.co>
Mié 28/04/2021 11:25 AM

Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: 'carrera abogados' <carrera.legis3@gmail.com>

0 2 archivos adjuntos (233 KB)
ESC LIQUIDACIO2.PDF; LIQUIDACIONJUDICIAL359922363.pdf;

Seiior
JUEZ 54 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.
Ref: PROCESOEJECUTIVO SINGULAR
De: BANCO DE BOGOTA

Contra: MIGUEL ARCANGEL RODRIGUEZ MESA
Proceso: 2019-0568 ‘

‘ CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condicion de apoderado especial del
BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar la liquidacion de crédito
correspondiente al pagaré No. 359922363 base de la presente demanda.

Anexo: Liquidacion crédito

Atentamente,

’ CARLOS ANDRE'S CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogotd
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
www.carreraabogados.com.co







Senor
JUEZ 54 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

De: BANCO DE BOGOTA

Contra: MIGUEL ARCANGEL RODRIGUEZ MESA
Proceso: 2019-0568

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condicién de apoderado

- especial del BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar

la liquidaciéon de crédito correspondiente al pagare No 359922363 base de la
presente demanda.

Anexo: Liquidacién crédito

Atentamente,

=

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogota

T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
www.carreraabogados.com.co
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